
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/278/18 

RADY POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/242/17 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, poz. 1000) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) Rada Powiatu w Poddębicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2018, w planie dochodów, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2018, w planie wydatków, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2018, w planie wydatków, polegają-

cych na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2018, w planie rezerwy ogólnej i celo-

wej na rok 2018, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Kuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2018 r.

Poz. 4028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/278/18 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

 zmniejszenia 
Kwota  

zwiększenia 

1 2  3 4 5 
Zadania własne 

852   Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 10 000,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizo-

wane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 600,00 282 100,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 211 600,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 211 600,00  

 85322  Fundusz Pracy  0,00 282 100,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw  282 100,00 

 Razem: 211 600,00 292 100,00 

   per saldo 80 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/278/18 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

I zmniejszenia                

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa   

Wynagrodzenia i 

pochodne Zadania statutowe Dotacje 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
UE Obsługa długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jst 

przypadające do spłaty 

w danym roku 

budżetowym      

Razem Majątko-

we (14+15) 

w tym Akcje i udziały 
Ogółem wydatki 

(5+13) Majątkowe   UE Zakup, objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

758   Różne rozliczenia 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410,00 

Ogółem  4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410,00 
II zwiększenia                

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa   

Wynagrodzenia i 

pochodne Zadania statutowe Dotacje 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
UE Obsługa długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jst 

przypadające do spłaty 

w danym roku 

budżetowym      

Razem Majątko-

we (14+15) 

w tym Akcje i udziały 
Ogółem wydatki 

(5+13) Majątkowe   UE Zakup, objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Zadania własne 

852   Pomoc społeczna 14 410,00 0,00 14 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 410,00 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
14 410,00 0,00 14 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 410,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 
Ogółem  84 910,00 70 500,00 14 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 910,00 

 per saldo:  80 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4028



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/278/18 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków, przesunięcia między działami i grupami wydatków 

I zmniejszenia                

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa   

Wynagrodzenia i 

pochodne 
Zadania 

statutowe Dotacje 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jst przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym      

Razem Majątkowe 

(14+15) 

w tym  Akcje i udziały 
Ogółem wydatki 

(5+13) Majątkowe  UE Zakup, objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółki 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Zadania własne 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,61 2 430 000,61 0,00 0,00 0,00 2 430 000,61 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,61 2 430 000,61 0,00 0,00 0,00 2 430 000,61 

758   Różne rozliczenia 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

Ogółem  2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,61 2 430 000,61 0,00 0,00 0,00 2 432 000,61 
II zwiększenia                

Dział Rozdz. § Treść Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa   

Wynagrodzenia i 

pochodne 
Zadania 

statutowe Dotacje 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
UE Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych przez 

jst przypadające do 

spłaty w danym 

roku budżetowym      

Razem Majątkowe 

(14+15) 

w tym  Akcje i udziały 
Ogółem wydatki 

(5+13) Majątkowe  UE Zakup, objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółki 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Zadania własne 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,61 0,00 2 430 000,61 0,00 0,00 2 430 000,61 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,61 0,00 2 430 000,61 0,00 0,00 2 430 000,61 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełno-

sprawnych 
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

Ogółem  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 000,61 0,00 2 430 000,61 0,00 0,00 2 432 000,61 
            per saldo:  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4028



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/278/18 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej na rok 2018 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2018 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
758  Różne rozliczenia 344 949,54 6 410,00 0,00 338 539,54 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 344 949,54 6 410,00 0,00 338 539,54 

  Rezerwa ogólna 344 949,54 6 410,00  338 539,54 

758  Różne rozliczenia 52 761,28 0,00 0,00 52 761,28 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 52 761,28 0,00 0,00 52 761,28 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych zadań wynikających z 
ustawy o zarządzaniu kryzysowym 52 761,28   52 761,28 

Razem: 397 710,82 6 410,00 0,00 391 300,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4028


		2018-08-08T09:35:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




